
UCHWAŁA NR LV/463/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na nieruchomość położoną 
w obrębie ewidencyjnym Majdan Nepryski na okres 20 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Józefowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na nieruchomość o powierzchni 0,5427 ha położoną 
w obrębie ewidencyjnym Majdan Nepryski oznaczoną w ewidencji gruntów nr 649/6 stanowiącą własność 
Gminy Józefów na okres 20 lat, nr księgi wieczystej ZA1B/00065753/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5F8650-155D-4308-816B-6580CB0CB707. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-04-18T13:23:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




